
 

 

 

 

 

 

 

Fundação Municipal Irene Siqueira Alves “Vovó Mocinha”, A Maternidade Gota de Lei de Araraquara - FUNGOTA 
Rua Carlos Gomes, 1610, Centro, Araraquara/SP – CEP 14.801-340 

1 

 

PORTARIA Nº 15/2021 
 

Substitui membro da comissão especial 

para avaliação da veracidade da declaração 

da cor ou raça (Procedimento de 

Heteroidentificação dos Candidatos) no 

Processo Seletivo Simplificado 01/2021. 

 

 
A FUNDAÇÃO MUNICIPAL IRENE SIQUEIRA ALVES “VOVÓ 

MOCINHA”, A MATERNIDADE GOTA DE LEITE DE ARARAQUARA (FUNGOTA – 

ARARAQUARA), por sua Diretora Executiva, no uso de suas atribuições legais e 

de acordo com o Estatuto, o Plano Básico de Organização e o Regulamento 

Geral de Processo de Seleção de Pessoal da Fundação e Lei Municipal nº 

8.436/2014 e Decreto nº 10.921/2015, 

 

R E S O L V E: 
 
 

Art. 1º Substituir membro da Comissão Especial 

para avaliação da veracidade da declaração da cor ou raça (Procedimento de 

Heteroidentificação dos Candidatos) no Processo Seletivo Simplificado 

01/2021, ficando assim constituída: 

 Graziele Farias de Almeida, CPF 224.447408-90, 

Assessora Técnica, como presidente; 

 Elaíse Regina Cagnin, CPF 279.264.498-22, 

Enfermeira Obstetra, como membro; 

 Rosimeire de Jesus Pereira, CPF 122.191.178-39, 

Enfermeira – Especialidade UTI Neonatal e 

Pediátrica, como membro (em substituição à 

Coordenadora de Enfermagem Obstétrica, Natalia 

Mazzi). 

 



 

 

 

 

 

 

 

Fundação Municipal Irene Siqueira Alves “Vovó Mocinha”, A Maternidade Gota de Lei de Araraquara - FUNGOTA 
Rua Carlos Gomes, 1610, Centro, Araraquara/SP – CEP 14.801-340 

2 

 

 

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua 

publicação. 

 

FUNDAÇÃO MUNICIPAL IRENE SIQUEIRA ALVES “VOVÓ MOCINHA”, A 

MATERNIDADE GOTA DE LEITE DE ARARAQUARA (FUNGOTA – 

ARARAQUARA), aos 13 (treze) dias do mês de janeiro do ano de 2021 (dois mil 

e vinte e um). 

 

 

LÚCIA REGINA ORTIZ LIMA 

Diretora Executiva 


